
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/…/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art.114 
ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy na rok 2024 dotacji celowej w wysokości 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Łapach na dofinansowanie realizacji zadania: „Zakup łóżek szpitalnych wraz z podstawowym wyposażeniem 
na potrzeby Hospicjum Stacjonarnego i Oddziału Urazowo-Ortopedycznego w SP ZOZ w Łapach”. 

§ 2. Przekazanie dotacji, o której mowa w § 1 oraz sposób jej rozliczenia nastąpi 
na warunkach określonych w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A028E3-319C-4221-A663-61D39BCC7BCB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 05.08.2024 r. Pani Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łapach zwróciła się z prośbą o uruchomienie dotacji w kwocie 200.000,00 zł na realizację zadania: „Zakup 
łóżek szpitalnych wraz z podstawowym wyposażeniem na potrzeby Hospicjum Stacjonarnego i Oddziału 
Urazowo-Ortopedycznego w SP ZOZ w Łapach”. 

Środki na ww. cel są zabezpieczone w budżecie gminy na 2024 rok w dziale 851, rozdziale 85111, paragraf 
6220 w kwocie 200.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A028E3-319C-4221-A663-61D39BCC7BCB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/…/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


